Отдел образования
Светлогорского райисполкома

ПРИКАЗ

10.09.2025 № 770
г. Светлогорск

Об итогах проведения районного конкурса
фотоколлажей «Мир вокруг нас»

На основании приказа отдела образования Светлогорского райисполкома от 13.06.2025 № 613, в соответствии с календарем массовых мероприятий с учащимися на 2024/2025 учебный год, с целью формирования у подрастающего поколения чувства патриотизма, уважения к родному краю средствами фотоискусства были подведены итоги районного конкурса «Мир вокруг нас» среди учреждений общего среднего образования, дополнительного образования детей и молодежи (далее - конкурс).
На конкурс было представлено более 20 работ из всех учреждений образования Светлогорского района.
Наиболее оригинальные, соответствующие требованиям, работы представлены учащимися из ГУО «Центр творчества детей и молодежи «Ювента» г.Светлогорска», ГУО «Дубровская средняя школа Светлогорского района», ГУО «Боровиковская средняя школа», ГУО «Средняя школа № 12 г.Светлогорска им. И.Г.Котлярова»
На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
       	1. Утвердить результаты решения жюри (приложение 1).
       	2. Руководителям учреждений образования учесть вышеназванные результаты при распределении премий.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Топчевскую Н.Н..

Начальник отдела                                                             Ж.В. Черкас

Заместитель начальника отдела
                                Н.Н. Топчевская

Разослано: дело, учреждения образования
Берёза 70243

Приложение 1
к приказу начальника
отдела образования
от 10.09.2025 № 770
Итоги районного конкурса фотоколлажей «Мир вокруг нас»
	№ п/п
	Ф.И.О.
участника
	Ф.И.О.
Руководителя
	Учреждение
	Место

	Номинация «Красота родной земли»

	1
	Булавинова Стефания
	Бурко В.И.
	ГУО «Центр творчества детей и молодежи г.Светлогорска Юный ЭкоТехник»
	1

	2
	Назаренко Арина
	Скурчаева Ю.В.
	ГУО «Кореневская средняя школа Светлогорского района»
	1

	3
	Дайнеко Ян, Хилькевич Алина, Смарцелова Каролина, Ходько Ульяна, Манько Константин, Ульянова Дарья
	Герасименя Т.В.
	ГУО «Центр творчества детей и молодежи «Ювента» г.Светлогорска»
	1

	4
	Шикунова Полина, Евсеева Ульяна, Третьякова Дарья, Евсеев Георгий
	Григорьева Е.И.
	ГУО «Центр творчества детей и молодежи «Ювента» г.Светлогорска»
	1

	5
	Белягова Виктория
	Ковалькова Т.В.
	ГУО «Средняя школа № 12 г.Светлогорска им.И.Г.Котлярова»
	1

	6
	Калинин Трофим
	Калинина С.Ю
	ГУО «Центр творчества детей и молодежи «Ювента» г.Светлогорска»
	2

	7
	Елисеева Валерия, Плютинская Ксения, Стрельченок Елизавета
	Летяго А.Н.
	ГУО «Печищанская средняя школа Светлогорского района»
	2

	8
	Плавинский Владислав,
Саганович Ксения
	Кумакова С.Н.
	ГУО «Средняя школа № 9 г.Светлогорска»
	2

	9
	Василенко Виктория
	Ковалева Н.А.
	ГУО «Осташковичская базовая школа Светлогорского района»
	3

	10
	Петрушко Арина
	Чижевская В.Г.
	ГУО «Средняя школа № 11 г.Светлогорска»
	3

	11
	Кудряшова Илона
	Русинович А.А.
	ГУО «Средняя школа № 11 г.Светлогорска»
	3

	Номинация «Лица вокруг»

	12
	Митрахович Александра
	Митрахович В.С
	ГУО «Дубровская средняя школа Светлогорского района»
	1

	13
	Мороз Иван
	Падуто О.В.
	[bookmark: _GoBack]ГУО «Боровиковская средняя школа»
	1

	Номинация «Школьная жизнь»

	14
	Тараканова Анна
	Летяго А.Н
	ГУО «Печищанская средняя школа Светлогорского района»
	1

	15
	Митрахович Александра
	Митрахович В.С
	ГУО «Дубровская средняя школа Светлогорского района»
	1

	16
	Запотылок Полина, Северин Алена
	Падуто О.В.
	ГУО «Боровиковская средняя школа»
	2

	17
	Дубровский Демин
	Вишневская Т.А
	ГУО «Давыдовская средняя школа»
	3

	Номинация «Мой город»

	18
	Захаренко Роман
	Шоба О.Ф
	ГУО «Боровиковская средняя школа»
	1

	19
	Акулова Елизавета
	Ковалькова Т.В.
	ГУО «Средняя школа № 12 г.Светлогорска им.И.Г.Котлярова»
	1